2019 年５月 17 日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 井出 尊信

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問合せ先

取締役執行役員管理本部長 植松  昌澄

電  話 ０３－３３５５－１１１１

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．本社移転先
東京都新宿区四谷一丁目 50 番地 YOTSUYA TOWER 7 階
※2020 年 1 月下旬竣工予定

２．移転時期
2020 年 5 月（予定）

３．移転の理由
オフィス環境の改善および業務効率の向上を図るため、本社を移転するものです。

４．業績に与える影響
本社移転に伴い発生する費用は、2019 年 5 月 10 日に発表いたしました業績予想並びに本日発表してお

ります中期経営計画に織り込んでおります。

５．その他
現本社所在地と移転先は同一地区内にあるため、本社移転に伴う定款変更はありません。

以上